
 
Kryetari 

 

KESHILLI I BASHKISE 
VLORE(41) 

Sekretari i Këshillit 
(2) 

Administratoret e Nj/A (4) Nënkryetaret(4) 

Drejtoria e Burimeve 
Njerëzore  

(13) 

Drejtoria e  Menaxhimit 
Financiar 

(64) 

Drejtoria e  Mbrojtjes se 
Konsumatorit 

(25) 

Drejtoria e Informacionit 
dhe Marrëdhënieve me 

Publikun 
(5) 

Drejtoria e Kontrollit te 
Zhvillimit te Territorit 

(11) 

Administratori i Qytetit 
(11) 

Auditi i Brendshemi(3) 

Qendra Ekonomike 
(17) 

Njësia e Prokurimit 
Publik 

(1) 

Drejtoria  Juridike 
(6) 

Qendra e Turizmit, Artit & 
Kulturës 

(23) 

Klubi Shumësportësh 
“Flamurtari” 

(14) 

Teatri “Petro Marko” 
(30) 

Seksioni i Gjendjes Civile 
(16) 

Sektori i SHerbimeve 
NJ.A Novosele(17) 

Rajonet 1, 2, 3, 4, 5 
 

Inspektoriati i Mbrojtjes 
se Territorit 

(9) 

Policia Bashkiake 
(20) 

Kabineti 
(9) 

Konvikti 
(16) 

Njesia Administrative 
Orikum 

Njesia Administrative 
Novosele 

Njesia Administrative  
Qender 

Drejtoria e Infrastrukt. 
dhe  Zbatimit të 

Projekteve  
(74) 

Sektori Protokoll 
Arkives 

(2) 

Sektori i Arsimit dhe 
Sporteve 

3) 

Sektori i Perpunimit 
te Informacionit dhe 

Pranimit 
(6) 

Sektori i Kontrollit ne 
Terren 

(18) 

Sektori i Borxhit 
(2) 

Kontroll-Zhvillimi 
(6) 

 

Permiresim Mjedisi 
(2) 

 

Regjistri Elektronik 
(2) 

 

Sektori i SHerbimeve 
NJ.A Orikum(16) 

Sektori i SHerbimeve 
NJ.A  Qender(16) 

Sektori i SHerbimeve 
NJ.A Shushice(7) 

Njesia e Shendetit 
Publik 
(15) 

Njesia e Veterinarise 
(9) 

Qendra e Rregjistrimit te 
Biznesit 

(3) 

Qendra e Zhvillimit PAK 
(8) 

Shtëpia e Fëmijës 
(7) 

Njesia Administrative 
Shushice 

Drejtoria e Mrojtjes se 
Tokes dhe Menaxhimit te 

Aseteve  
(18) 

Ndermarja e Sherbimeve 
Publike 
(136) 

Drejtoria e Planifikimit 
dhe Projektimit te  

Territorit 
(11) 

Drejtoria e Ndihmës,   
Shërbimit Social  

(14) 

Drejtoria e Kordinimit te 
Projekteve dhe 

Investimeve te Huaja 
(6) 

Drejtoria e Emergjencave 
Civile 

(2) 


